Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima,
acesse o verificador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para
validação da certificação digital. https://verificador.iti.gov.br

SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 26 de janeiro de 2024

AVISO DE EXTRAVIO
ZENAIDZENAIDA MORET GUGEL, portadora do RG nº.
7025390721, residente na Avenida São Roque, nº. 749,
bairro Universitário, em Bento Gonçalves, comunica o
extravio do Talão de Produtor Rural série 162, das notas
219191 a 219200, não se responsabilizando pelo uso
indevido das referidas notas.

Bento Gonçalves, 26 de janeiro de 2024.

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 – Registro de Preços
OO Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará PREGÃO
ELETRÔNICO, tipo: Menor Preço por item. Objeto: Prestação de
serviços de horas-máquina para uso das Secretarias de Obras e Viação e
Agricultura e Meio Ambiente do Município Monte Belo do Sul – RS. As
datas relativas à sessão de disputa são as seguintes:- Recebimento das
Propostas: a partir das 09 horas do dia 26/01/2024, até as 09 horas do dia
09/02/2024  - Abertura das Propostas: a partir das 09 horas e 01 minutos
dodo dia 09/02/2024 - Início da sessão de disputa de Preços: as 09 horas e
30 minutos do dia 09/02/2024. Referência de tempo: Horário de Brasília
(DF) Local: http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ Edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no site:
https://www.montebelodosul.rs.gov.br/ – Pregão Eletrônico.
Informações adicionais pelo telefone: (54) 3457-2051.

Jorge Benvenutti,
Prefeito Municipal em Exercício.

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
009/2024 – Edital de pregão presencial para
fornecimento e instalação de Playgroud e
mobiliários urbanos na Praça Norte. Data de
abertura: 07/02/2024 ás 09:00 horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
010/2024 – Edital de pregão presencial para
registro de preços para fornecimento de material
gráfico para diversas secretarias do Município.
Data de abertura: 09/02/2024 ás 08:30 horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2024 – Edital de pregão presencial para
registro de preços para confecção de uniformes
para a UBS, oficinas e eventos previstos no
calendário do Município. Data de abertura:
12/02/2024 ás 09:00 horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
012/2024 – Edital de pregão presencial para
contratação de empresa para construção de
Obelisco na Praça Norte. Data de abertura:
13/02/2024 ás 09:00 horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
013/2024 – Edital de pregão presencial para
registro de preços para aquisição de uniformes
escolares. Data de abertura: 13/02/2024 ás 14:30
horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
014/2024 – Edital de pregão presencial para
registro de preços para contratação de mão de
obra para recomposição de pavimentação de
vias, reconstrução de passeios públicos, meio –
fios e serviços de alvenaria. Data de abertura:
14/02/2024 ás 09:00 horas
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
015/2024 – Edital de pregão presencial para
registro de preços para fornecimento de pedras
de basalto e itens em concreto. Data de abertura:
14/02/2024 ás 14:30 horas
EDIEDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2024 - Edital de seleção de projeto para
firmar termo de execução cultural com recurso
da Lei Complementar 195/2022 - Paulo Gustavo
- Art. 6º Audiovisual. Data de abertura
05/02/2024.
EDIEDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº
001/2024 –
Edital de Processo seletivo para contratação por
tempo determinado de 01 (um) atendente de
consultório dentário.
Data de Inscrição: de 29/01/2024 á 05/02/2024.
AVISO DE RETIFICAÇÃO
EDIEDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2024 – Edital de pregão eletrônico para
registro de preços para a aquisição de gêneros
alimentícios para alimentação escolar. Data de
abertura: 05/02/2024 ás 08:00 horas

Santa Tereza/RS, 26 de janeiro de 2024.
Gisele Caumo

Prefeita Municipal.Prefeita Municipal.

BALANÇOS
PATRIMONIAIS,
EDITAIS E ASSEMBLEIAS:
FAÇA SUAS PUBLICAÇÕES
LEGAIS NO JORNAL
                                 ,
IMPRESSO E DIGIIMPRESSO E DIGITAL*
O MELHOR PREÇO
DO SUL DO BRASIL!
*PUBLICAÇÃO COM
CERTIFICAÇÃO DIGITAL

		2024-01-26T15:33:41-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100